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35 km

Dos.

255
a4
59
60

175
1864
125
85
139
184
46
118

43
228
109

41
194

15
235

89

104
20
119
156
ry)
205
187
31
23
106
208
102
101
56
168
131
24
197
239
206
176
179
225
207
147
143
129
209
50
18
19
45
134
94

Nom

POLIN Benjamin
DUCHESNE Bruno
GENIN Stéphane
GEOFFROY Marc
AMET Olivier

BERNOT Eric

BORIN Christophe
PECHEUR Raphaél
LABRIET Alexandre
RESTA Sebastien
FOUCAUD Baptiste
DURIEUX Thomas
MOUSTAID Ibrahim
BACHEL Thomas
DROXLER Géréme
MAZERAND/THIEBAUD Sébastien/frédéric
MASCHERIN Olivier
DIEULIN Anthony
LOUIS Jean-paul
BERNAGOU Thibaut
SCHORP/OLRY Bernard/alexandre
LANGLOIS Eddy
BAGINSKI Pierre
MARC David
BOURGON Damien
MULLER Anthony
SOSIN Laurent

DORR Christophe
TASSETTI Jerome
GRANDVALLET Clemence
CISTERNINO Lionel
CANTAMAGLIA Julien
MARHIN Laurent
VOIRIN Marc-antoine
MANENS Florent
MAGNIN Benjamin
FRANCOIS Thibaut
ZAMZAMI Zakaria
PITOY Alban

CAPON Fabien
POLINORI Pascal
BOLLOT/COLLIN Sebastien/vincent
TOUSSAINT Francois
BRACHET Mathieu
CORNEVIN Alexis
JEANNOT/VANDERPERRE Pierrick/lukas
VALLEE Romain
ROUSSEAU Théodore
ROCHE Francois

PIRES Joseph
WALCKER Nicolas
FERRY Stephane
BONTEMPS Jean-daniel
PINHEIRO Vincent
DULOT Julien

QUESTE Loic

LEFEVRE Jean-pierre
SATTA Rémy

Trail Des Lumieres 2018

Temps

02:26:21
02:41:11
02:41:13
02:46:35
02:47:14
02:49:14
02:49:19
02:50:31
02:51:12
02:51:36
02:53:16
02:56:30
02:57:17
02:57:21
02:57:25
03:01:49
03:02:08
03:03:11
03:03:11
03:03:45
03:03:53
03:03:57
03:04:30
03:04:30
03:05:43
03:06:07
03:06:20
03:06:54
03:10:17
03:10:29
03:10:29
03:10:33
03:11:06
03:11:10
03:11:12
03:12:07
03:12:53
03:12:59
03:13:27
03:13:43
03:13:45
03:14:26
03:15:08
03:15:24
03:15:50
03:16:02
03:16:10
03:16:13
03:18:28
03:18:58
03:19:08
03:19:59
03:20:11
03:20:16
03:20:44
03:21:18
03:21:47
03:22:07

35km

Clt Cat.

1SEM
2SEM
ivim
3SEM
4SEM
wv2m
5SE M
6SE M
7SEM
8SEM
9SE M
10SE M
2ViM
1ESM
3ViMm
1DUO M
11SEM
12SEM
2V2 M
13SEM
2DUO M
4ViMm
5ViM
6V1M
14SEM
15SEM
3v2m
7ViMm
8ViM
1ESF
9%ViMm
16SEM
4a2M
17SEM
18SEM
19SE M
20SEM
2ESM
21SEM
ovim
22SEM
3DUO M
23SEM
11vim
24SEM
4DUO M
25SEM
3ESM
26SEM
12vim
27SEM
28SEM
13vim
29SEM
30SEM
14Vi M
5vV2M
31SEM

20-oct-18

Villers-Les-Nancy (54)-FRA

Club

TRILANEUVEVILLE
TRAILERS DE LA ROSE

EGGER
LES RIRES D'ANNA

TEAM N'DJOMO

SANS
TOUT AZIMUT FAMECK

RUNNNING BACK....HOME
US TOUL ATHLETISME

FC BENAMENIL

LES TRAILERS DE L'UNIV
COS VILLERS ATHLETISME
FRANCE

COS VILLERS

DOMBASLE ATHLETISME
COS VILLERS

FOC

TEAM SUNDAY TRAIL
ATHLE VOSGES CHARMES

ACOUPHENES / HYPERACOUSIE 54
US TOUL

US TOUL

COTEN'TRAIL

WAZAA

TRIATHLON LANEUVEVILLE DEVAN

TEAM SUNDAY

IRONMANDESPETITSPRINCES

S/L CO BLENOD
VITRIMONT PASSION

CLUB OLYMPIQUE DE LA HAUTE M

E - B TRAIL 52

'ﬂ‘\ Edité par ChronoPro
i www.chronopro.net

L

V. (km/h)

14,35
13,03
13,03
12,61
12,56
12,41
12,40
12,32
12,27
12,24
12,12
11,90
11,85
11,84
11,84
11,55
11,53
11,46
11,46
11,43
11,42
11,42
11,38
11,38
11,31
11,28
11,27
11,24
11,04
11,02
11,02
11,02
10,99
10,99
10,98
10,93
10,89
10,88
10,86
10,84
10,84
10,80
10,76
10,75
10,72
10,71
10,71
10,70
10,58
10,55
10,55
10,50
10,49
10,49
10,46
10,43
10,41
10,39
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Cit

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

35 km

Dos.

135
241
34
195
227
158
191
121
52
64
128
173
148
110
21
155
74
40
103
86
162
146
254
164
244
81
17
182
166
14
122
256
186
73
220
224
58
188
201
30
78
192
248
163
142
250
216
183
90
212
79
189
1859
181
116
22
113
157

Nom

RAMELLO Christophe

BURTE/FUHRER Jean-christophe/anne-lau
CLOP Alexandre

MARTIN Daniel

MARCHAL/MARCHAL Matthieu/marie
SPUHLER Audrey

LECLERC Bertrand

NIVET Fabrice

FIEVRE Cédric

GREGOIRE Johan

PETIT Christophe

BARBIER Dimitri

ROXO Alexandre

MASSIGNAN Remi

BOUVIER Sebastien

SORNAY Michael

HUET Killian

DIDIER Patrick

MANSUY Antony

LAFAT Aurelien

TISSIER José

ROUNG Romuald

ODER Ludovic

TRESSE Romain
HACHET/BLANCHARD Fabrice/clément
KIEKEN David

BISSON Guillaume

FERNIOT Pascal

VUILLAUME Jean luc

BENOIT Raymond

OLLIVIER Antoine

CESAR Didier

GOEURY Jessica

HIRSCH Benjamin
HEMONET/STEPHAN Julien/fabrice
JACQUES/NIRRENGARTEN Christophe/yve
GAUTHIER Yohan

HERMENT lJulien

RUYER Jordan

CISTERNINO Frederic

JEANNE Laurent

LEMARCHAND Thomas
ROUX/WENGER Thierry/régine
TRAGLIA Régis

RICHTER Cédric

CHATEAU/HINGRAY Jean-olivier/sébastien
FAUVARQUE/BELLAIS Caroline/vincent
FORGET Noel

LAURENT Etienne

BEGLE/TAXE Laurent/sylvain
JENNESON Olivier

HOLL William

JEUNON Audric

DUFOUR Théo

MONNIER Hubert

BRIGNOLI Stéphane

MEYNET Théo

SPINOZZI Anthony

Trail Des Lumieres 2018

Temps

03:24:40
03:24:45
03:25:35
03:25:51
03:26:06
03:26:14
03:26:14
03:27:13
03:27:41
03:28:19
03:29:28
03:29:28
03:29:29
03:29:48
03:29:49
03:30:04
03:31:29
03:31:33
03:31:34
03:31:35
03:31:47
03:31:49
03:32:00
03:32:15
03:32:15
03:32:21
03:32:29
03:32:47
03:32:56
03:33:07
03:33:13
03:33:17
03:33:38
03:33:46
03:33:49
03:34:37
03:34:40
03:34:57
03:35:00
03:35:29
03:35:29
03:36:33
03:36:39
03:38:23
03:39:53
03:39:57
03:40:24
03:40:53
03:40:55
03:41:28
03:42:42
03:43:19
03:43:20
03:43:37
03:44:33
03:46:03
03:46:10
03:46:10

35km

Clt Cat.

15vVim
1DUO X
16ViM
32SEM
2DUO X
1V1F
17vim
18vim
33SEM
19vim
34SEM
35SEM
36SEM
20V1iM
21V1iM
22ViM
37SEM
1vim
38SEM
39SEM
23ViM
40SE M
41SEM
42SEM
5DUO M
24V1iM
43SEM
25ViM
2V3 M
6V2 M
4ESM
V2 M
1SEF
44SEM
6DUO M
7DUO M
45SEM
46SE M
SESM
26V1iM
27V1iM
47SEM
3DUOX
28ViM
48SEM
8DUO M
4DUO X
8v2am
49SEM
9DuUO M
29V1iM
30vVviM
50SEM
uum
V2 M
31ViM
6ES M
51SEM

20-oct-18

Villers-Les-Nancy (54)-FRA

Club

CAC CHAMPIGNEULE
LES DUETTISTES
TEAM RAIDLIGHT

LES M&M'S

US TOUL

janv-55

VITRIMONT PASSION
RUNING CLUB CHATENOIS
FORARUNNERS

COS VILLERS ATHLETISME

GACOMMERCY

COS VILLERS TRAIL
TUCET TOC

E-B TRAIL 52

TSL TOMBLAINE
LINSTITUTNANCY.COM
ACGV

WTL LAXOU

TOMBLAINE SPORT LOISIR
LES SCHWEINSKAAS

TRIASUD

COMPTOIR DU SPORT
ZED ET ZELL

CAROLINE ET VINCENT DU WTL : U

LES ETOILES FILANTES
TIC ET TAC

VITRIMONT PASSION

'ﬂ‘\ Edité par ChronoPro
i www.chronopro.net

L

V. (km/h)

10,26
10,26
10,21
10,20
10,19
10,18
10,18
10,13
10,11
10,08
10,03
10,03
10,02
10,01
10,01
10,00
9,93
9,93
9,93
9,93
9,92
9,91
9,91
9,89
9,89
9,89
9,88
9,87
9,86
9,85
9,85
9,85
9,83
9,82
9,82
9,78
9,78
9,77
9,77
9,75
9,75
9,70
9,69
9,62
9,55
9,55
9,53
9,51
9,51
9,48
9,43
9,40
9,40
9,39
9,35
9,29
9,29
9,29
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117
118
119
120
121
122
123
124

126
127
128
129
130
131
132
133
134

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

152
153
154
155
156
157

159
160
161
162
163
164
165
166
167

169
170

172
173

35 km

Dos.

242
26
11

117
222
219
71
87
133
167
185
213
221
66
200
144
202
100
47
217
1868
138
177
91
153
243
76
123
140
234
132
83
127
223

48
98
240
238
12
70
38
170
190
204
236
247
82
28
130
51
84
246
169
211
54
80
25

Nom

DEREMARQUE/CUNIN Sébastien/arnaud
CARNAZZOLA Fabienne

BARON Michael

MOREAU Fabienne

HUBER/FERRY Arthur/julie
GOCEL/ROMMING Rejane/denis
HEULARD Nicolas

LAHAYE Nicolas

POUTEAUX Ulysse

WEIN Frank

GOEURY Olivier
BOUTEVILLAIN/JEANDEL Eric/fanny
HOTTON/LABOURE Olivier/michel
GUILLAUME Florent

ROUSSEL William

RONOT Yvan

SAVIANA Julie

LOPES Carlos

DUVAL Guillaume
FEGER/CHENOUX Renaud/nicolas
HENRY Clément

REMY Pat

CALAND Fabrice

LECOMTE Nicolas

SCHUSTER Eric
DJILLALI/DUMOULIN Willy/delphine
HUMBERT Olivier

OME Sebastien

RICHARD Gilles

RIT/RIT Antoine/martin
POUBLAN-COUSTE Guillaume
KUNTZ Laurent

PERROT Alain

HUMBERT/PHILIP Célien/anne-marie
BARBIER Loic

ERHARD Yannick

LIEGEY Nicolas

BOUSSELIN/CAILLET Cedric/gerard
BARETTE/GENIN Joel/jean-christophe
BAZOT Stéphane

HERARD Stéphane

DARGENT Lucas

AMBERT Celine

KOSTUR Michael

STEINER Célian

SPANG/TOLLARD Pierre/mathieu
NICOLAS/JUDAS Rodolphe/benjamin
KOBIS Frederic

CHOLAY Olivier

PISCAGLIA Alexandre

FERRY Olivier

KUTA Aline

MAGISSON/MAGISSON Delphine/yannick
ZAPART Frank

BAUSCH/BIGORGNE Philippe/sylvie
FIORANI Julien

JENNESON David

CARABIN Alexandre

Trail Des Lumieres 2018

Temps

03:46:16
03:46:16
03:46:19
03:46:37
03:46:53
03:46:59
03:47:12
03:47:12
03:47:22
03:47:34
03:47:50
03:47:55
03:48:10
03:48:13
03:48:14
03:48:57
03:49:28
03:49:28
03:49:39
03:49:50
03:50:03
03:50:40
03:50:46
03:51:41
03:52:14
03:52:45
03:52:46
03:53:05
03:53:30
03:53:35
03:53:47
03:53:53
03:54:33
03:55:31
03:56:11
03:56:19
03:56:20
03:56:27
03:56:29
03:56:33
03:56:55
03:57:53
03:58:16
03:58:17
03:59:04
03:59:26
03:59:34
04:00:37
04:01:01
04:01:27
04:01:31
04:03:19
04:03:36
04:06:21
04:06:33
04:06:39
04:06:43
04:06:45

35km

Clt Cat.

10DUO M
2V1F
32VviM
1V2F
11DUO M
5DUO X
52SEM
53SEM
7ESM
54SEM
55SEM
6DUO X
12DbUO M
56SEM
57SEM
33ViM
2SEF
3V3M
58SE M
13DUO M
59SE M
wovam
60SE M
61SEM
1vam
7DUO X
34V1iM
35ViM
36V1iM
14DUO M
62SEM
63SEM
12vam
8DUO X
64SEM
37ViM
38ViM
15DUO M
16DUO M
65SE M
13vam
8ESM
3SEF
66SE M
9ES M
17DUO M
18DUO M
39viM
14v2m
67SEM
15v2m
3V1F
9DUO X
68SE M
10DUO X
69SE M
70SEM
71SEM

Club

SA'PAINS

US TOUL ATHLETISME
WALSCHEID

COS VILLERS

LES BROS

TCSA TRAILERS

WTL

TEAM "PATTES DE VELOURS

CARPE DIEM

WTL

CCM MOYENMOUTIER

TEAM MARABIER

OULLINS TRIATHLON

CAN-SPARTAN TEAM
COURIR A VARAN

MY TRYBE

SAINTOIS TRIATHLON
LES PINZUTI

NGT

CONTINENTAL
TONTONS JOGGERS

LES COUREURS DU DIMANCHE

LES ETOILES FILANTES
LES FAOUINS

LES LUMIERES ECLAIREES !

FOXTRAIL BOUZONVILLE

THE FIST-FUCKERS
LES GOURMANNDS

NANCY TRAIL PULSATIONS
US TOUL ATHLETISME

FORZARUNNERS M&M'S
TEAM GRIFFAUTO
TRONDES

MP TRAIL 54

ﬂ‘\ Edité par ChronoPro
i www.chronopro.net

L

20-oct-18
Villers-Les-Nancy (54)-FRA

V. (km/h)

9,28
9,28
9,28
9,27
9,26
9,25
9,24
9,24
9,24
9,23
9,22
9,21
9,20
9,20
9,20
9,17
9,15
9,15
9,14
9,14
9,13
9,10
9,10
9,06
9,04
9,02
9,02
9,01
8,99
8,99
8,98
8,98
8,95
8,92
8,89
8,89
8,89
8,88
8,88
8,88
8,86
8,83
8,81
8,81
8,78
8,77
8,77
8,73
8,71
8,70
8,70
8,63
8,62
8,52
8,52
8,51
8,51
8,51

Page 3 sur 4



Cit

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

220
221
222
223
224
225
226

35 km

Dos.

1863
27
120
10
88

112
160

145

150

210

203

231
92
33

111
49
57
72

124
35
37
95

136
16
39

218
96
97

249

214

199
77
93

107
61

174

198

251

115

126

230
69

159

245
19

114

Nom

GROLIER Nicolas

CHENIN Lionel

NEUMANN Romuald

BARBIER Gaetan

LAMANDE Loick

ARBOGAST Didier

MAURIZI Laurent

THIRY Camille

ALGISI Julien

ROSSELLE Jacques

ARNOULD Romain

SATTA Gino

AUDINOT Hervé
ARNOULD/DIESTCH Marie/charline
SEIRA Diego
NIEDERLENDER/NIEDERLENDER Claude/je
LEESTMANS Sandrine

CLEMENT Cédric

SAXE Thomas

MASSON Rémi

FAIVRE Emmanuel

GALANTE Pascal

HILD Benjamin

PAVOZ Yann

CUNY Charlaine

DAILLENCOURT Thibault

LEPETIT Nathalie

RAUSCHER Olivier

BESSON Eric

DE GUIS Anne
GEOFFROY/MUGUET Emeline/vanessa
LERAT Florent

LERAT Stephanie
LIGER/ZIVANOVIC Noe/ linda
DAUCHELLE/DAUCHELLE Arnaud/fabien
ANTOINE Chris

RENAUDIN Mickael

JAVAUX Boris

LEFETZ Léa

MARTIN Davy

GILLOT Arnaud

BELLAMY Eric

POUTOT Gabriel
MENNEGAND/MARTINEZ Sylvie/lison
MONIN Aline

PELLERIN Pascal
NICOLAS/DARKAOUI Loic/saliha
HENRY Lydie

STUDER Jean

LALEVEE/MELONE Matthieu/marie-anne
BORDIN Franck

MIGOT Thomas

Trail Des Lumiéres 2018

Temps

04:06:45
04:06:53
04:06:54
04:06:55
04:07:06
04:07:07
04:07:11
04:07:13
04:07:34
04:07:47
04:08:23
04:08:24
04:08:28
04:11:18
04:11:21
04:11:23
04:12:57
04:13:16
04:13:58
04:15:03
04:16:14
04:16:47
04:19:49
04:23:02
04:23:22
04:23:22
04:23:24
04:23:26
04:25:07
04:25:11
04:28:07
04:29:37
04:29:38
04:29:58
04:32:59
04:33:49
04:33:53
04:36:06
04:38:11
04:42:59
04:47:02
04:47:30
04:49:10
04:57:01
04:57:05
04:57:13
04:59:16
04:59:30
04:59:30
05:00:27
05:04:57
05:07:57

35km

Clt Cat.

72SEM
40vim
73SEM
74SEM
2JuM
41ViMm
42Vim
2ESF
75SEM
16v2 M
76SEM
17vam
43Vim
1DUOF
10ES M
19DUO M
4V1F
77SEM
78SEM
79SEM
44vim
18vam
80SE M
45vim
4SEF
81SEM
5V1F
46ViM
47Vim
5SE F
2DUOF
82SEM
6SE F
11DUO X
20DUO M
83SEM
84SEM
85SEM
7SEF
48VimM
11ESM
m9vam
12ESM
3DUOF
8SEF
49vimM
12DUO X
6V1F
20V2 M
13DUO X
86SE M
87SEM

Club

WTL
MP TRAIL 54

UHLWILLER

20-oct-18
Villers-Les-Nancy (54)-FRA

V. (km/h)

8,51
8,51
8,51
8,50
8,50
8,50
8,50
8,49

AUX RYTHMES DES CADANS 8,48

EB TRAIL 52

E-B TRAIL 52

LES FRANKLINES

WTL

RETURN TO PLAY

8,48
8,45
8,45
8,45
8,36
8,35
8,35
8,30
8,29
8,27
8,23
8,20
8,18
8,08
7,98
7,97
7,97
7,97
7,97
7,92
7,92
7,83

A2M / ECOLE DU MARATHON 7,79
A2M / ECOLE DU MARATHON 7,79

COPRECS
ACGV

UGLOW AMB

CHUPITO
BRETZELRUNNERS
BRETZELRUNNERS
MELONE/LALEVEE
TGV54

Edité par ChronoPro
www.chronopro.net

7,78
7,69
7,67
7,67
7,61
7,55
7,42
7,32
7,30
7,26
7,07
7,07
7,07
7,02
7,01
7,01
6,99
6,89
6,82
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